PAGE

[image: image1.png]

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 25.02.2015

                                                     № 82
посёлок Парковый
О внесении изменений в постановление администрации

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 10 июля 2014 года №265«О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории
Парковского  сельского поселения Тихорецкого района,
на счете регионального оператора»
В целях уточнения перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, учитывая  заявление Соловьева Леонида Михайловича от 10 февраля 2015 года, входящий регистрационный номер 274, предоставленные заявителем документы  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 10 июля 2014 года №265«О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Парковского  сельского поселения Тихорецкого района, на счете регионального оператора» следующие изменения:
пункт 45 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
    «45
Тихорецкий район, п. Парковый, ул. Дружбы,  д. 6      40            »;
            в приложении 2 пункты 1436-1443 исключить.
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) направить настоящее постановление в адрес регионального оператора.
3.Контроль  за   выполнением настоящего  постановления возложить                          на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района                      В.В.Лагода.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

                  Н.Н.Агеев